
Starfsheiti Nafn Netfang

Stjórnendur
Skólastjóri Aðalbjörg Ingadóttir adalbjorg.ingadottir@rvkskolar.is

Aðstoðarskólastjóri Helgi Rafn Jósteinsson helgi.rafn.josteinsson@rvkskolar.is

Aðstoðarskólastjóri Jónína Rós Guðmundsdóttir jonina.ros.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Deildarstjóri Lísa María Kristjánsdóttir lisa.maria.kristjansdottir@rvkskolar.is

Skrifstofustjóri Margrét Rögnvaldsdóttir margret.th.rognvaldsdottir@rvkskolar.is

Verkefnastjóri Elísabet Björgvinsdóttir elisabet.bjorgvinsdottir@rvkskolar.is

Kennarar
Grunnskólakennari Ása Sigríður Þrastardóttir asa.sigridur.thrastardottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Belinda Ýr Hilmarsdóttir belinda.yr.hilmarsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Dagbjört J. Þorsteinsdóttir dagbjort.j.thorsteinsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Eva Rún Ingimundardóttir eva.run.ingimundardottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Fannar Ingi Veturliðason fannar.ingi.veturlidason@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Guðmundur Ásgeirsson gudmundur.asgeirsson@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Guðrún María Magnúsdóttir gudrun.maria.magnusdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Guðrún Sveinbjörnsdóttir gudrun.sveinbjornsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Hafdís Helgadóttir hafdis.helgadottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Hulda Soffía Arnbergsdóttir Hulda.soffia.arnbergsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Ingibjörg Soffía Sveinsdóttir InSS50@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Jóna Kristín Jónsdóttir jona.kristin.jonsdottir1@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Kristín Lóa Ólafsdóttir kristin.loa.olafsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Linda Heiðrún Þórðardóttir linda.heidrun.thordardottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari María Björk Ólafsdóttir maria.bjork.olafsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari María Thorlacius Yngvinsdóttir maria.thorlacius.yngvinsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Nína Hrönn Sigurðardóttir nina.hronn.sigurdardottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Ólafur Hilmarsson olafur.hilmarsson@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Ragna Richter ragna.richter@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Ragnheiður Líney Pálsdóttir ralp01@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Ragnhildur Sigurðardóttir Ragnhildur.Sigurdardottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Sigríður Hrönn Þórarinsdóttir Sigridur.Hronn.Thorarinsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Sigrún Valgerður Ferdínandsd. Sigrun.Valg.Ferdinandsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Unnur Björg Stefánsdóttir unnur.bjorg.stefansdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Valdís Sigrún Valbergsdóttir valdis.sigrun.valbergsdottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Þórey Gylfadóttir thorey.gylfadottir@rvkskolar.is

Grunnskólakennari (stundakennari) Þráinn Árni Baldvinsson thrainn.arni.baldvinsson@rvkskolar.is

Kennaranemi Berglind Ragnarsdóttir berglind.ragnarsdottir@rvkfri.is

Stundakennari Bjartur Logi Fránn Gunnarsson Bjartur.Logi.Frann.Gunnarsson@rvkskolar.is

Leiðbeinandi Aldís Þorvaldsdóttir Aldis.Thorvaldsdottir@rvkskolar.is

Leiðbeinandi Edda Rún Guðmundsdóttir Edda.Run.Gudmundsdottir@rvkskolar.is

Leiðbeinandi Elsa Karen Þorvaldsd. Sæmundsen elsakarennemi@gmail.com

Leiðbeinandi Sandra María Kjartansdóttir sandra.maria.kjartansdottir@rvkskolar.is

Leiðbeinandi Þórey Arna Árnadóttir thorey.arna.arnadottir@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Arnar Páll Rúnarsson Arnar.Pall.Runarsson@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Ástrós Tanja Guðbrandsdóttir astros.tanja.gudbrandsdottir@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Edda Ósk Smáradóttir edda.osk.smaradottir@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Fanney Snorradóttir fanney.snorradottir@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Hanna Sigríður Ragnarsdóttir Hanna.S.Couper.Ragnarsdottir@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Hjalti Magnússon hjalti.magnusson@rvkskolar.is

Umsjónarkennari María Jóhanna Hrafnsdóttir maria.johanna.hrafnsdottir@rvkskolar.is

Umsjónarkennari María Skúladóttir maria.skuladottir01@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Nicolai Gabriel Lanz nicolai.gabriel.lanz@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Ragnar Þór Pétursson ragnar.thor.petursson@rvkskolar.is

Umsjónarkennari Ylfa Guðný Sigurðardóttir ylfa.gudny.sigurdardottir@rvkskolar.is

Íþrótta, List og verkgreinakennarar
Grunnskólakennari Anna Björg Björnsdóttir anna.bjorg.bjornsdottir1@rvkskolar.is
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Grunnskólakennari Elvar Þór Friðriksson elvar.thor.fridriksson@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Sandra Rán Garðarsdóttir Sandra.Ran.Gardarsdottir@rvkskolar.is

Kennari Zsuzsanna Oláhné Szentimrey zsuzsanna.olahne.szentimrey@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Ásdís Elva Pétursdóttir asdis.elva.petursdottir@rvkskolar.is

Kennari Rut Ingvarsdóttir rut.ingvarsdottir1@rvkskolar.is

Kennari Vígþór Sjafnar Zophoníasson vigthor.sjafnar.zophoniasson@rvkskolar.is

Grunnskólakennari Magnús Gylfi Gunnlaugsson magnus.gylfi.gunnlaugsson@rvkskolar.is

Sérkennarar, þroska- og félagsráðgjafar
Sérkennari Helga Bogadóttir helga.bogadottir@rvkskolar.is

Sérkennari Lilja Bjarnþórsdóttir lilja.bjarnthorsdottir@rvkskolar.is

Sérkennari Steinunn Björg Birgisdóttir steinunn.bjorg.birgisdottir@rvkskolar.is

Félagsráðgjafi Telma Kristín Bjarnadóttir telma.kristin.bjarnadottir@rvkskolar.is

Fjölmenningarkennari Brynhildur Veigarsdóttir brynhildur.veigarsdottir@rvkskolar.is

Ráðgjafarþroskaþjálfi Sigríður Heiða Hallsdóttir Sigridur.Heida.Hallsdottir@rvkskolar.is

Verkefnastjóri Lilja Guðrún Björnsdóttir lilja.gudrun.bjornsdottir@rvkskolar.is

Náms- og starfsráðgjafi
Námsráðgjafi Fríða Elísa Ólafsdóttir frida.elisa.olafsdottir@rvkskolar.is

Hjúkrunarfræðingar
Hjúkrunarfræðingur Erla Guðlaug Steingrímsdóttir nordlingaskoli@hv.is

Hjúkrunarfræðingur Ragna Ásþórsdóttir nordlingaskoli@hv.is

Frístund
Forstöðumaður frístundar Pétur Finnbogason petur.finnbogason@rvkskolar.is

Aðstoðarforstöðumaður frístundar Arnar Snær Magnússon arnar.snaer.magnusson@rvkskolar.is

Aðstoðarforstöðumaður frístundar Lovísa Sólveig Erlingsdóttir lovisa.solveig.erlingsdottir@rvkskolar.is

Frístundaleiðbeinandi Birta Kristjana Eiríksdóttir birta.k.eiriksdottir@gmail.com

Frístundaleiðbeinandi Bjarki Páll Jónsson bjarkiormur@gmail.com

Frístundaleiðbeinandi Elías Andri Baldursson eliasandri@gmail.com

Frístundaleiðbeinandi Flóki Jakobsson Floki.Jakobsson@rvkskolar.is

Frístundaleiðbeinandi Hjörtur Logi Þorgeirsson logihjortur33@gmail.com

Frístundaleiðbeinandi Lazar Dragojlovic lakidora470@gmail.com

Frístundaleiðbeinandi Margrét Einarsdóttir margretkjae@gmail.com

Frístundaleiðbeinandi Már Jóhannsson marjohannsson98@gmail.com

Frístundaleiðbeinandi Patrekur Þór Þormar Ægisson

Frístundaleiðbeinandi Signý Guðmundsdóttir signy7913@gmail.com

Frístundaráðgjafi Birkir Hallbjörnsson birkir.hallbjornsson@rvkskolar.is

Holtið
Forstöðukona Holtsins Sandra Dís Káradóttir sandra.dis.karadottir@rvkfri.is

Stuðningsfulltrúar og Skólaliðar
Skólaliði Anna Patrycja Moneta aniawypadlo@gmail.com

Skólaliði Flor María Flores Castagnoli flormafc@gmail.com

Skólaliði Jennifer Tayo Kefelja jennifertayo35@gmail.com

Skólaliði Ólöf Sveinsdóttir Olof.Sveinsdottir@rvkskolar.is

Skólaliði Perla Ósk Kjartansdóttir perlaosk@hotmail.com

Skólaliði Wendy Adames Santos adamesw238@gmail.com

Stuðningsfulltrúi Hildur Sæmundsdóttir hildur602@simnet.is

Stuðningsfulltrúi Hulda Björk Brynjarsdóttir Hulda.Bjork.Brynjarsdottir@rvkskolar.is

Stuðningsfulltrúi Ísabella Helga Harðardóttir IsabellaHH3930@rvkskolar.is

Stuðningsfulltrúi Jóhann Bergur Jóhannesson

Stuðningsfulltrúi Kjartan Þór Júlíusson

Stuðningsfulltrúi Malgorzata Kolenda

Stuðningsfulltrúi Stefán Haukur Kjartansson

Stuðningsfulltrúi m/ sérhæfingu Cherie Quimada Resgonia Cherie.Quimada.Resgonia@rvkskolar.is
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Stuðningur og frístund Andrea Rut Halldórsdóttir andrearuthalldors@gmail.com

Stuðningur og frístund Breki Brimar Ólafsson

Stuðningur og frístund Gunnar Franz Árnason

Stuðningur og frístund Helena Ósk Hansdóttir

Stuðningur og frístund Ómar Björn Stefánsson

Húsnæði

Umsjónarmaður Skólahúsnæðis Ólafur Ingvar Guðfinnsson olafur.ingvar.gudfinnsson@rvkskolar.is

Mötuneyti

Yfirmaður mötuneytis grunnskóla Ingimar Óskar Másson ingimar.oskar.masson@rvkskolar.is

Bókasafn

Yfirmaður upplýsingavers Íris Arnardóttir Iris.Arnardottir@rvkskolar.is
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